
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец Ноември 2019 година ќе го бранат  

магистерскиот труд  

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на магистерскиот 
труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Мартин 
Живковски 

Проф. д-р Ристо 
Ташевски 
 
 

Развој на методологија за 
дизајнирање на контролер за 
играчки конзоли наменет за 
лица со попречени моторни 
функции 

14:00 часот 
13 ноември 2019 

Просторија К3-9 

Љубиша 
Крстевски 

Проф. д-р Дарко 
Данев 
 
 

Можности за воведување на 
современи системи и мерки за 
контрола на издувната емисија 
кај моторните возила при 
технички преглед 

14:00 часот 
13 ноември 2019 

Просторија К2-6 

Васко Петрушев Проф. д-р Валентина 
Гечевска 

Ефикасност на мрежата за 
снабдување преку мерење на 
перформансите и трошоците 

11:00 часот 
13 ноември 2019 

Просторија 125 

Драган 
Трајановски 

Проф. д-р Атанас 
Кочов 

Примена на технологии за 
почисто производство во јавни 
претпријатија 

13:00 часот 
13 ноември 2019 

Просторија 125 

Александра 
Грежловска 

Проф. д-р Миколај 
Кузиновски 

Ефектите од примената на 
методите и стандардите за 
подобрување на квалитетот на 
производите и услугите во 
прехрамбената индустрија 

13:00 часот 
14 ноември 2019 

Просторија 125 



 
 

Ристан 
Грежловски 

Проф. д-р Миколај 
Кузиновски 

Ефектите од 
имплементирањето на ISO 
стандардите во 
производството на локомотиви 
и железнички коли 

11:00 часот 
14 ноември 2019 

Просторија 125 

Агнеса 
Сарачини 

Проф. д-р Софија 
Сидоренко 

Примена на методот креативно 
размислување во решавање на 
општествениот проблем - 
справување со отпадот во 
урбаните средини 

16:00 часот 
14 ноември 2019 

Просторија К3-9 

Јане Дудески Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ 

Современи техники и методи 
за менаџирање на процесот на 
набавките во синџирот на 
снабдување кај 
мултинационалните 
корпорации 

13:00 часот 
15 ноември 2019 

Просторија К3-9 

 


